
- Objedildtel

NABQ IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709

:.':1:'.." Česká zemědélská univerzita v Praze4...'."l"l,

1<amýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný přijemce:
PTO-odd. údržby
Ing. Miroslav Ptáčník
tel.č.: 22438 2862

OBJEDNÁVKA OBJ/9909/0061/19

- Dodavotel;

IČO: 42324254 DIČ: CZ42324254

OTIS a.s.

J. Opletala 1279
690 59 Břeclav

Datum vystavení: 31.10.2019
Datum dodání: 08.11.2019
Forma dopravy:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky ak faktuře přiložte kopii naši objednávky El předávací protokol, jinak bude před proplacenim
vrácena k doplnénil

Množ. MJ Název položl<y Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

1. Objednáváme u Vás opravu výtahu č. 88036 na koleji G 217 940,00 21 45 767,40
dle cenové nabídky MICHALT86931 z
18.10.2019-výména frekvenčního měniöe,
naprogramování, nastavení.

Termín: do 8.11.2019
Celková cena s DPH:

Částka
celkem

263 707,40

263 707,40 Kč

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a
to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovni
účetzveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl odbératel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu sprÉwcem daně oznámí dodavatel
bezodkladné odběrateli.

Vystavila: Iveta Schindlerová, tel.: 224384054 e-mail: schindlerova@rektoratczu.cz
Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a
nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude lo
považováno za odmítnutt objednávky, a tudížz ni neplynou pro objednatele žádné závazky."

Finanční kontrola:
přikazce operace:

1. Kůrka Josef, Ing.

Přikazce operace - Kůľka Josef, Ing.

Správce rozpočtu - Ptáčník Miroslav, Ing.

Česká zemédélská univerzita y Praze
Provozně technický odöúr

0- Suchdol

/11

Správce rozpočlu:
Ptáčník Miroslav, Ing.

datum
31.10.2019
......................

01.11.2019
......................

Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):
99320,1111,0005, 0/0

Česká zemědélská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o Vá č. 111/199$ Sb.

podpis:
Schváleno elektronicky

Schváleno elektronicky

-/457 A
OTi a. J. -123-
143'.ovka 11,00 P:111
Evrol)Slö 2591/336, 00 (11 131·*A G

li 'l


